



OBJEDNÁVKA č. 1970/2024/OM-OB

Datum vystavení: 11.11.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: xxx
Telefon: +420 596 387 xxx
E-mail: xxx.@karvina.cz

Dodavatel:

Aleš Paździora s.r.o.
Karviná 1

IČO: 06429955
DIČ: CZxxx
Číslo účtu: xxx

Předmět objednávky

byť č.5, č.p. 1352, tř. Osvobození, Karviná-Nové Město
- dílčí opravy v bytě dle cenové nabídky (jedná se o byt z rekonstruovanou koupelnou a opravenou elektroinstalací)

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	oprava bytu	kmpl	1,00	126 909,88	126 909,88
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 126 909,88 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelům užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatel, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 19.11.2024 -06.12.2024

Místo dodání: 1352/5

Předpokládaná cena s DPH: 126 909,88 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru, 19.11.2024

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Aleš Paździora, 19.11.2024

Položkový rozpočet			
Zakázka: Opravy - byt č. 5, čp. 1352, tř. Osvobození , Karviná - Nové Město			
Objednatel: Statutární město Karviná Fryštátská 72/1 73301 Karviná - Fryštát		IČ: 00297534 DIČ: xxx	
Zhotovitel: Aleš Paždziara s.r.o. 73301 Karviná-Hranice		IČ: 06429955 DIČ: xxx	
Vypracoval: Paždziara			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 416,84
PSV			101 395,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			113 312,39
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	113 312,39 CZK	
Snížená DPH	12 %	13 597,49 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			126 909,88 CZK
v Karviné dne 07.11.2024			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 158,80
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 427,20
90	Přípočty	HSV			1 080,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			817,60
97	Prorážení otvorů	HSV			2 999,71
99	Staveništní přesun hmot	HSV			933,53
725	Zařizovací předměty	PSV			7 564,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			24 260,80
767	Konstrukce zámečnické	PSV			87,40
776	Podlahy povlakové	PSV			34 917,20
781	Obklady keramické	PSV			4 471,20
783	Nátěry	PSV			4 479,63
784	Malby	PSV			25 614,82
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00
Cena celkem					113 312,39

Položkový rozpočet

S:	Opravy - byt č. 5, čp. 1352, tř. Osvobození , Karviná - Nové Město
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 158,80
1	310271620R00	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,24000	8 995,00	2 158,80
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				2 427,20
2	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	3,20000	333,00	1 065,60
3	612100032RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	3,20000	425,50	1 361,60
Díl:	90	Přípočty				1 080,00
4	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	4,00000	270,00	1 080,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				817,60
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	511,00	817,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 999,71
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,54900	432,50	237,44
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,54900	48,20	26,46
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,54900	301,00	165,25
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,49000	26,40	144,94
10	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	1,00000	500,00	500,00
11	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,54900	2 880,00	1 581,12
12	976082131R00	Vybourání objímk,držáků apod.ze zdíva cihelného	kus	5,00000	68,90	344,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				933,53
13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,83500	1 118,00	933,53
Díl:	725	Zařizovací předměty				7 564,50
14	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	296,00	296,00
15	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 524,00	1 524,00
16	725111915R00	Výměna přívodní hadičky k nádrže	kus	1,00000	234,00	234,00
17	725114935R00	Výměna manžety pro napojení WC na odpadní potrubí	kus	1,00000	241,50	241,50
18	64233514R	Klozet keramický kombi LYRA Plus, svislý odpad, boční napouštění	kus	1,00000	4 825,00	4 825,00
19	55167290R	Sedátko klozetové z PH T-3542B	kus	1,00000	444,00	444,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				24 260,80
20	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	3,00000	157,00	471,00
21	766664915R00	Seřiznutí dveřních křídel kompletizovaných	kus	4,00000	91,60	366,40
22	766669924R00	Oprava dveří - výměna kukátka	kus	1,00000	111,00	111,00
23	766664915T00	Výměna závěsů	kus	6,00000	87,40	524,40
24	54931523R	Závěs dveřní TRIO MAX 15, zinek žlutý	kus	9,00000	185,00	1 665,00
25	61160103R	Dveře dřevěné interiérové DOORNITE BASIC 800 x 1970 mm L/P, lak, plné	kus	2,00000	1 854,00	3 708,00
26	61160603R	Dveře dřevěné interiérové DOORNITE BASIC 800 x 1970 mm L/P, lak, 2/3 sklo	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
27	61165603R	Dveře dřevěné protipožární SOLODOOR EI30, 800 x 1970 mm L/P, fólie, plné	kus	1,00000	6 897,00	6 897,00
28	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	4,00000	514,00	2 056,00
29	766670021T00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	470,50	1 882,00
30	54914677R	Kování bezpečnostní BK R1 RC3, klika-madlo Cr	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00
31	54914636R	Kování dveřní SIESTA klíč Cr	kus	3,00000	530,00	1 590,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				87,40
32	767647910R00	Montáž vložky do zámku dveřního křídla	kus	1,00000	87,40	87,40
Díl:	776	Podlahy povlakové				34 917,20
33	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	36,00000	9,00	324,00

34	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	36,00000	93,50	3 366,00
35	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	36,00000	29,30	1 054,80
36	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně podlahoviny Novoflor standard tl. 1,5 mm	m2	36,00000	690,00	24 840,00
37	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	39,00000	126,00	4 914,00
38	776981112RT2	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 25/A, samolepicí, šířky 35 mm	m	0,80000	295,00	236,00
39	611873025R	Práh bukový š. 100 mm	m	1,60000	114,00	182,40
Díl:	781	Obklady keramické				4 471,20
40	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu	m2	2,16000	2 070,00	4 471,20
Díl:	783	Nátěry				4 479,63
41	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	14,48500	24,20	350,54
42	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	14,48500	210,50	3 049,09
43	784111111	Čištění vnitřních ploch podlah po malířských, pracech	hzs	4,00000	270,00	1 080,00
Díl:	784	Malby				25 614,82
44	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	100,00000	47,40	4 740,00
45	784495901R00	Oprava, izolování 1x syntetika, místnost do 3,8 m	m2	30,00000	55,00	1 650,00
46	784111101R00	Oprava podkladu	kpl	60,00000	35,00	2 100,00
47	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	239,50800	26,50	6 346,96
48	784450010RAB	Malba z malíř. směsí jednobarevná , dvojnásobná	m2	239,50800	45,00	10 777,86
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 500,00
49	005231010R	Doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00